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Hyvinvointijohtaja 10.06.2025 § 19/2025 
 
 
Polku seuratoimintaan- hankkeen hanketyöntekijän valinta ajalle 1.8.2025-
31.7.2026   
  
Perustelut Oulaisten kaupunki on saanut Suomi liikkeelle-ohjelman 

kehittämisavustusta Harrastamisen Suomen mallin 
liikuntaharastamisesta polku seuratoimintaan-hankkeeseen. Ajalle 
1.8.2025-31.7.2026 ajoittuvalle hankkeelle saatiin 67 800€ avustus, joka 
kattaa 80% hankkeen kokonaiskuluista. 

 
 Hankkeen määräaikaisen työntekijän tehtävä on ollut haettavana 

Kuntarekryssä 30.5.2025 saakka. Hakijoita tehtävään oli 11, joista neljä 
valittiin haastatteluihin hakemuksessa esitettyjen tietojen perusteella. 
Haastattelut pidettiin 5.6.2025 ja haastattelijoina toimivat Oulaisten 
kaupungin hyvinvointijohtaja sekä uimahallin tiimivastaava. 

 
Päätös Päätän valita Polku-hankkeen määräaikaiseksi työntekijäksi 

liikunnanohjaaja (AMK) Venla Linnakiven. Varalle valitaan 
liikuntatieteiden maisteri Satu Vertainen. Tehtävässä noudatetaan neljän 
(4) kuukauden koeaikaa ja tehtävään valitun on esitettävä todistus 
terveydentilastaan sekä rikosrekisteriote. 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Oulaisten kaupungin 
asianhallintajärjestelmässä. 
 

 Sanna Mäyrä 
Hyvinvointijohtaja 

 
Jakelu 
Hakijat Kuntarekryn kautta 
  

 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Oulaisten kaupunki 
Hyvinvointilautakunta 
Postiosoite: PL 22, 86301 Oulainen 
Käyntiosoite: Lautatarhankatu 7, 86300 Oulainen 
Sähköpostiosoite: kaupunki@oulainen.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä 
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tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


